HOSPITAL - 18.756-9
DEMONSTRATIVO INTEGRAL

Receitas e Despesas
Dezembro de 2023




Exmo. Senhor
D. D. Prefeito Municipal de Itararé — SP
Heliton Scheidt do Valle

Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S. a prestacéo de contas do
pagamento referente ao repasse de DEZEMBRO DE 2023, autorizado pela Lei
Municipal 4334 de 17 de Janeiro de 2023, o valor de R$ 819.817,75 (Oitocentos e
Dezenove Mil, Oitocentos e Dezessete Reais e Setenta e Cinco Centavos);
recebido no dia 14 de Dezembro de 2023.

- Convénio 001/2023 — HOSPITAL

Itararé, 10 de Janeiro de 2024.

Rua Sdo Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783/3531-2710
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br
Itararé — Estado de So Paulo



Recebemos do Fundo Municipal de Salde da Prefeitura Municipal de

ltararé a importancia de R$ 819.817,75 (Oitocentos e Dezenove Mil,

Oitocentos e Dezessete Reais e Setenta e Cinco Centavos); referente ao

repasse do més de DEZEMBRO DE 2023.
- HOSPITAL - Convénio 01/2023

Banco do Brasil
Agéncia.: 0420-0

C.Corrente.: 18756-9

Itararé (SP), 14 de dezembro de 2023.

Alex Sané’dSar;fos Proenga
CPF: 357.406.978-24

Coordenador Operacional

Rua Séo Pedro, 30 -CEP. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05
® (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783/3531-2710
E-mail: financeiro2@santacasaitarare.org.br
Itararé — Estado de Sao Paulo
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CONCILIAGAO BANCARIA - HOSPITAL

Lei Municipal N® 4334 de 17 de Janeiro de 2023

DEZEMBRO 2023

BANCO BANCO DO BRASIL TIPO DE RECURSO UTILIZADO

AGENCIA 0420-0 HOSPITAL HOSP PARCIAL |  REGURSOS OUTROS

C.CORRENTE 18.756-9 1 2 3 4

DATA HISTORICO DOCUMENTO ENTRADA SAIDA SALDO ?_E‘Egg

30/11/2023 Saldo Anterior | R$ 0,00] C
01/12/2023 | Transferéncia enviada §50.037.000.001.124 | R$ - R$ 112795 | R$ (1.127,95)( D 1
01/12/2023 BB Rende Facil 9.903 R$ 1.127,95 | R$ - R$ 0,00 C 4
04/12/2023 | Transferéncia enviada 6§50.037.000.001.124 | R$ - R$ 2.808,95 | R$ (2.808,95) D 1
04/12/2023 | Transferéncia enviada 550.037.000.001.124 | R$ - RS 278,90 | R$ (3.087,85) D -1
04/12/2023 BB Rende F&cil 9.803 R$ 3.087,85 | R$ - R$ 0,00 C 4
05/12/2023 | Tarifa Pacote de Servigos | 873.391.201.188.937 | R$ - R$ 115,00 | R$ (115,00) D 3
05/12/2023 BB Rende Facil 9.903 R$ 115,00 | R$ - R$ 0,00 C 4
07/12/2023 | Pagamento de Boleto 120.701 R$ - R$ 947,27 | R$ (947,27) D 1
07/12/2023 | Pagamento de Boleto 120.702 R$ - R$  2.940,00 | R$ (3.887,27)] D 1
07/12/2023 BB Rende Facil 9.903 R$ 3.887,27 | R$ - R$ 0,00 C 4
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.201 R% - R$ 200,00 | R$ (200,00) D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.202 RS - R$ 200,00 | R$ (400,00) D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.203 R$ - R$ 200,00 | R$ (600,00) D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.204 R$ - R$ 200,00 { R$ (800,00) D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.205 R$ - R$ 200,00 { R$ (1.000,00) D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.206 R$ - RS 200,00 | R$ (1.200,00)] D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.207 R$ - R$ 200,00 | R$ (1.400,00) D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.208 R$ - R$ 200,00 | R$ (1.600,00) D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.209 ‘ R$ - R$ 200,00 | R$ (1.800,00) D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.210 R$ - R$ 200,00 | R$ (2.000,00) D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.211 R$ - R$ 200,00 - R$ (2.200,00) D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.212 R$ - R$ 200,00 | R$ (2.400,00) D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.213 R$ - R$ 200,00 | R$ (2.600,00) D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.214 R$ - R$ 200,00 | R$ (2.800,00) D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.215 R$ - R$ 200,00 | R$ (3.000,00) D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.216 R$ - R$ 200,00 | R$ (3.200,00) D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.217 R$ ~ R$ 200,00 | R$ (3.400,00) D 1
12/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.218 R$ - R$ 200,00 | R$ (3.600,00) D 1
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12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico | 813.461.100.113.718 | R$ - R$ 12,00 | R$ (3.612,00)) D 3
12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.461.100.113.719 | R$ - R$ 12,00 | R$ (3.624,00) D 3
12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico | 813.461.100.113.720 | R$ - RS 12,00 | R$ (3.636,00)] D 3
12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico | 813.461.100.113.721 | R$ - RS 12,00 | R$ (3.648,00)f D 3
12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico | 813.461.100.113.722 | R$ - R$ 12,00 | R$ (3.660,00)] D 3
12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico | 813.461.100.113.723 | R$ - R$ 12,00 | R$ (3.672,00)] D 3
12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico | 813.461.100.113.724 | R$ - RS 12,00 | R$ (3.684,00)] D 3
12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico | 813.461.100.113.725 | R$ - R$ 12,00 | R$ (3.696,00)f D 3
12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.461.100.113.726 | R$ - R$ 12,00 | R$ (3.708,00) b 3
12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.461.100.113.727 | R$ - R$ 12,00 | R$ (3.720,00) D 3
12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico | 813.461.100.113.728 | R$ - RS 12,00 | R$ (3.732,00)f] D 3
12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico 813.461.100.113.729 | R$ - R$ 12,00 | R$ (3.744,00) D 3
12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico | 813.461.100.113.730 | R$ . R$ 12,00 | R$ (3.756,00)f D 3
12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.461.100.113.731 | R$ - R$ 12,00 ' RS (3.768,00) D 3
12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico | 813.461.100.113.732 | R$ - R$ 12,00 { R$ (3.780,00)f D 3
12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico | 813.461.100.113.733 | R$ - R$ 12,00 | R$ (3.792,00)| D 3
12/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.461.100.113.734 | R$ - R$ 12,00 | R$ (3.804,00) D 3
12/12/2023 | BB Rende Facil 9.903 R$  3.804,00 | R$ - R$ 0,00 Cc 4
15/12/2023 | Transferéncia recebida 550.420.000.008.667 | R$ 819.817,75 | R$ - R$ 819.817,75 Cc 1
15/12/2023 | Transferéncia enviada 550.420.000.031.969 | R$ - R$ 20.535.64 | R$ 799.282,11 D 1
15/12/2023 | Transferéncia enviada 550.420.000.034.177 | R$ - R$ 10.475,27 | R$ 788.806,84 D 1
15/12/2023 | Transferéncia enviada 550.420.000.034.217 | R$ - R$ 13.139,00 | R$ 775.667,84 D 1
15/12/2023 | Transferéncia enviada 551.347.000.026.642 { R$ - R$ 38.900,16 | R$ 736.767,68 D 1
15/12/2023 | Transferéncia enviada 551.347.000.026.860 | R$ - R$ 12.966,72 | R$ 723.800,96 D 1
156/12/2023 | Transferéncia enviada 551.432.000.048.545 | R$ - R$ 3.241,68 | R$ 720.559,28 D 1
15/12/2023 | Transferéncia enviada 556.511.000.062.063 | R$ - R$ 19.450,08 | R$ 701.109,20 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.501 R$ - R$ 34.986,64 | R$ 666.122,56 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.502 R$ - R$ 14.992,77 | R$ 651.129,79 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.503 R$ - R$ 1.21563 | R$ 649.914,16 D 1
16/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.504 R$ - R$  6.483,36 | R$ 643.430,80 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.505 R$ - R$ 4.862,52 | R$ 638.568,28 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.506 R$ - R$ 56.310,00 | R$ 582.258,28 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.507 R$ - R$ 19.775,06 | R$ 562.483,22 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.508 R$ - R$ 6.084,63 | RS 556.398,59 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.509 R$ - R$ 3.042,32 [ R$ 553.356,27 D 1
156/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.510 R$ - R$ 16.208,40 | R$ 637.147,87 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.511 R$ - R$ 8.104,20 | R$ 529.043,67 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.512 R$ - R$ 1.620,84 | R$ 527.422,83 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.513 R$ - R$ 32.416,80 | R$ 495.006,03 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.514 R$ - R$ 17.839,01 | R$ 477.167,02 D 1
156/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.515 R$ - R$ 838,74 | R$ 476.328,28 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.516 R$ - R$ 1.340,88 | R$ 474.987,40 b 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.517 R$ - R$ 1.458,43 | R$ 473.528,97 D 1
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156/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.518 R$ R$ 1.265,76 | R$ 472.263,21 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.519 R$ R$ 4.692,50 | R$ 467.570,71 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.520 R$ R$ 2.815,00 | R$ 464.755,71 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.521 R$ R$ 2.81550 | R$ 461.940,21 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.522 R$ R$ 10.648,11 | R$ 451.292,10 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.523 R$ R$ 20.535,64 | R$ 430.756,46 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.524 R$ R$ 13.690,43 | R$ 417.066,03 D 1
156/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.525 R$ R$ 17.829,24 | R$ 399.236,79 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.526 R$ . R$ 9.887,53 | R$ 389.349,26 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.527 R$ R$ 9.126,95 | R$ 380.222,31 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.528 R$ k R$ 10.323,50 | R$ 369.898,81 D 1
15/12/2023 Pix - Enviado 121.529 R$ R$ 7.605,79 | R$ 362.293,02 D 1
15/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.530 R$ R$ 0,50 | R$ 362.292,52 D 1
15/12/2023 Pix - Enviado 121.531 R$ R$ 50.000,00 | R$ 312.292,52 D 1
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.491.100.162.263 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.280,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrdnico 813.491.100.162.264 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.268,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.491.100.162.265 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.256,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.491.100.162.266 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.244,52 b 3
156/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.491.100.162.267 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.232,52 D 3
156/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.491.100.162.268 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.220,52 b 3
16/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.491.100.162.269 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.208,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico 813.491.100.162.270 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.196,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico 813.491.100.162.271 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.184,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.491.100.162.272 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.172,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.491 .100.162.273 | R$ RS 12,00 | R$ 312.160,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrdnico 813.491.100.162.274 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.148,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico 813.491.100.162.275 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.136,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrdnico 813.491.100.162.276 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.124,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrdnico 813.491.100.162.277 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.112,52 D 3
156/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrdnico 813.491.100.162.278 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.100,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico 813.491.100.162.279 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.088,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico 813.491.100.162.280 | R$ R$ 12;00 R$ 312.076,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico 813.491.100.162.281 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.064,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.491.100.162.282 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.052,52 D 3
16/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.491.100.162.283 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.040,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico 813.491.100.162.284 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.028,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.491.100.162.285 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.016,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.491.100.162.286 | R$ R$ 12,00 | R$ 312.004,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrdnico 813.491.100.162.287 | R$ R$ 12,00 | R$ 311.992,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.491.100.162.288 | R$ R$ 12,00 | R$ 311.980,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico 813.491.100.162.289 | R$ R$ 12,00 | R$ 311.968,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.491.100.162.290 | R$ R$ 12,00 | R$ 311.956,52 D 3
15/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 813.491.100.162.291 | R$ R$ 12,00 | R$ 311.944,52 D 3
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15/12/2023 | BB Rende Facil 9.903 R$ - | R$ 311.944,52 | R$ 000 D 4
18/12/2023 | Transferéncia enviada | 554.297.000.005.003 | R$ - |R$ 1.82310 | R$ (1.823,10)) D 1
18/12/2023 |  Pix - Enviado 121.801 R$ - |R$ 2066259 |R$  (31.48569) D 1
18/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.802 R$ - '|R$ 972504 |R$ (4121073 D 1
18/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv © 121.803 R$ - R$ 29.175,12 | R$ (70.385,85) D 1
18/12/2023 | TED Transf Eletr.Disponiv 121.804 R$ - |R$ 55262 |R$  (70.93847)] D 1
18/12/2023 | Pagamento de Boleto 121.805 R$ - |R$ 61244 |R$  (71.550,91)] D 1
18/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.806 R$ - |R$ 200,00 |R$  (71.750,91)| D 1
18/12/2023 | TED Transf Eletr.Disponiv 121.807 R$ - |R$ 20000 |R$  (71.95091)] D 1
18/12/2023 | TED Transf Eletr.Disponiv 121.808 R$ - |R$ 20000 |R$  (72.150,01)] D 1
18/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.809 R$ - |R$ 20000 |R$  (72.350,91)] D 1
18/12/2023 | TED Transf Eletr.Disponiv 121.810 R$ - |R$ 20000 |R$  (72550,91)] D 1
18/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.811 R$ - |R$ 20000 |R$  (72.750,91)] D 1
18/12/2023 | TED Transt.Eletr.Disponiv 121.812 R$ - |R$  20000|R$  (72.950,91)| D 1
18/12/2023 | Tarifa Pix Enviado 813.521.200.055.394 | R$ - |RS$ 2000 |R$  (72.97091) D 3
18/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrdnico | 893.521.100.059.196 | R$ - |R$ 12,00 [R$  (72.982,91)| D 3
18/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrdnico | 893.521.100.059.197 | R$ - |R$ 12,00 |R$  (72.99491)] D 3
18/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrdnico | 893.521.100.059.198 | R$ - |R$ 12,00 |[R$  (73.00691) D 3
18/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico | 893.521.100.059.199 | R$ - |R$ 12,00 |R$  (73.01891)] D 3
18/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico | 893.521.100.059.200 | R$ - |R$ 12,00 |[R$  (73.030,91)] D 3
18/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico | 893.521.100.059.201 | R$ - |R$ 12,00 |R$  (73.04291) D 3
18/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico | 893.521.100.059.202 | R$ - |Rs$ 12,00 |R$  (73.05491)| D 3
18/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrdnico | 893.521.100.059.203 | R$ - | RS 12,00 |R$  (73.066,91)| D 3
18/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico | 893.521.100.059.204 | R$ - |Rrs 12,00 {R$  (73.07891)] D 3
18/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrdnico | 893.521.100.059.205 | R$ - |R$ 12,00 |R$  (73.090,91)] D 3
18/12/2023 | BB Rende Facil 9.903 R$ 73.090,91 | R$ - |R$ 000 C 4
19/12/2023 | Transferéncia enviada | 553.310.000.041.312 | R$ - |R$ 40,00 | RS 40,000 D 1
19/12/2023 | TED Transf Eletr.Disponiv 121.901 R$ - |R$ 20000 | R$ (240,00 D 1
19/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.902 R$ - |R$ 20000 |R$ (440,000 D 1
19/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.903 R$ - |rR$ 20000 | RS (640,00)) D 1
19/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 121.904 R$ - R$ 200,00 | R$ (840,00) D 1
19/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrdnico | 873.531.200.191.115 | R$ - |R$ 12,00 | R$ (852,00 D 3
19/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico | 873.531.200.191.116 | R$ - |rs 12,00 | R$ 864,00 D 3
19/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrdnico | 873.531.200.191.117 | R$ - |R$ 12,00 | R$ 876,00) D 3
19/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrdnico | 873.531.200.191.118 | R$ - |R$ 12,00 | R$ (888,00)) D 3
19/12/2023 | Tarifa Pix Enviado 873.531.200.389.099 | R$ - |Rs$ 10,00 | R$ ®98,00)) D 3
19/12/2023 | BB Rende Facil 9.903 R$ 898,00 | R$ - |RS 000 ¢ 4
20/12/2023 | Transferéncia enviada | 550.420.000.018.572 | R$ - |R$ 572,10 |'R$ (572,10)| D 1
20/12/2023 | Transferéncia enviada | 551.510.000.108.651 | R$ - |R$ 560,00 | R$ (1.132,10)) D 1
20/12/2023 | Impostos 122.001 R$ - |R$ 32822 |R$ (1460,32)] D 1
20/12/2023 | Impostos 122.002 R$ - |R$ 559,19 | R$ (2.019,51)] D 1
20/12/2023 | Impostos 122.003 R$ - RS 47410 |R$ (2.49361)| D 1
20/12/2023 |  Impostos 122.004 R$ - |R$ 1.01748 | Rs$ (351,09 D 1
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20/12/2023 Impostos 122.005 R$ - R$ 1.73349 | R$ (5.244,58)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.006 R$ - R$ 1.469,70 | R$ (6.714,28)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.007 R$ - RS 900,00 | R$ (7.614,28)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.008 RS - R$ 316,06 | R$ (7.930,34)( D 1
20/12/2023 impostos 122.009 R$ - RS 121,56 | R$ (8.051,90)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.010 R$ - R$  2.790,00 | R$ (10.841,90)} D 1
20/12/2023 Impostos 122.011 R$ - R$ 979,80 | R$ (11.821,70)f D 1
20/12/2023 Impostos 122.012 R$ - RS 376,85 | R$ (12.198,55)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.013 R$ - RS 167,43 | R$ (12.365,98); D 1
20/12/2023 Impostos 122.014 R$ - RS 519,02 | R$ (12.885,00)f D 1
20/12/2023 Impostos 122.015 R$ - R$ 170,19 | R$ (13.055,19)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.016 R$ - RS 328,22 | RS (13.383,41)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.017 R$ - R$ 218,81 | R$ (13.602,22)} D 1
20/12/2023 Impostos 122.018 R$ - R$ 158,03 | R$ (13.760,25)} D 1
20/12/2023 Impostos 122.019 RS - R$ 145,88 | R$ (13.906,13)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.020 R$ - RS 210,00 | R$ (14.116,13)| D 1
20/12/2023 Impostos 122.021 RS - RS 527,58 | R$ (14.643,71)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.022 R$ - R$ 1.01748 | R$ (15.661,19)) D 1
20/12/2023 Impostos 122.023 R$ - RS 678,32 | R$ (16.339,51)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.024 RS - R$ 489,90 | R$ (16.829,41)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.025 R$ - RS 452,21 | R$ (17.281,62)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.026 R$ - R$ 651,00 | R$ (17.932,62)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.027 R$ - RS 97,25 | R$ (18.029,87)} D 1
20/12/2023 Impostos 122.028 R$ - RS 48,63 | R$ (18.078,50)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.029 R$ - R$ 301,48 | R$ (18.379,98)} D 1
20/12/2023 Impostos 122.030 R$ - RS 150,74 | R$ (18.530,72)| D 1
20/12/2023 Impostos 122.031 R$ - R$ 285,12 | R$ (18.815,84)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.032 R$ - R$ 883,87 | R$ (19.699,71)} D 1
20/12/2023 Impostos 122.033 RS - RS 13,41 | R$ (19.713,12)} D 1
20/12/2023 Impostos 122.034 R$ - R$ 21,43 | RS (19.734,55)} D 1
20/12/2023 Impostos 122.035 R$ - RS 23,31 | R$ (19.757,86)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.036 R$ - R$ 41,56 | R$ (19.799,42); D 1
20/12/2023 Impostos 122.037 R$ - R$ 66,44 | R$ (19.865,86)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.038 R$ - RS 72,26 | R$ (19.938,12)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.039 R$ - R$ 75,00 | R$ (20.013,12)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.040 R$ - R$ 45,00 | R$ (20.058,12)} D 1
20/12/2023 Impostos 122.041 R$ - RS 45,00 | R$ (20.103,12)} D 1
20/12/2023 Impostos 122.042 R$ - RS 232,50 | R$ (20.335,62)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.043 R$ - R$ 139,50 | R$ (20.475,12)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.044 R$ - R$ 139,50 | R$ (20.614,62)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.045 R$ - R$ 322,14 | R$ (20.936,76)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.046 | R$ - R$ 547,03 | R$ (21.483,79)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.047 R$ - R$ 352,53 | R$ (21.836,32)] D 1
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20/12/2023 Impostos 122.048 R$ - R$ 998,64 | R$ (22.834,96)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.049 R$ - R$ 1.695,80 | R$ (24.530,76) D 1
20/12/2023 Impostos 122.050 R$ - R$ 1.092,85 | R$ (25.623,61) D 1
20/12/2023 Impostos 122.051 R$ - R$ 900,00 | R$ (26.523,61)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.052 RS - R$ 316,06 | R$ (26.839,67)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.053 RS - RS 121,56 | R$ (26.961,23)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.054 R$ - R$ 2.790,00 | R$ (29.751,23) D 1
20/12/2023 Impostos 122.055 R$ - R$ 979,80 | R$ (30.731,03)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.056 R$ - R$ 376,85 | R$ (31.107,88) D 1
20/12/2023 Impostos 122.057 R$ - RS 158,84 | R$ (31.266,72) D 1
20/12/2023 Impostos 122.058 R$ - R$ 492,41 | R$ (31.759,13)} D 1
20/12/2023 Impostos 122.059 R$ - RS 194,50 | R$ (31.953,63)| D 1
20/12/2023 Impostos 122.060 R$ - R$ 340,38 | RS (32.294,01)| D 1
20/12/2023 Impostos 122.061 RS - R$ 279,59 | R$ (32.573,60)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.062 R$ - R$ 206,66 | R$ (32.780,26) D 1
20/12/2023 Impostos 122.063 R$ - RS 72,94 | R$ (32.853,20) D 1
20/12/2023 Impostos 122.064 R$ - R$ 145,88 | R$ (32.999,08) D 1
20/12/2023 Impostos 122.065 R$ - R$ 210,00 | R$ (33.209,08) D 1
20/12/2023 Impostos 122.066 R$ - RS 602,95 | R$ (33.812,03)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.067 RS - R$ 1.05517 | R$ (34.867,20)) D 1
20/12/2023 Impostos 122.068 R$ - R$ 866,74 | R$ (35.733,94)) D 1
20/12/2023 Impostos 122.069 R$ - RS 640,64 | R$ (36.374,58)| D 1
20/12/2023 Impostos 122.070 R$ - |rs 226,11 | R$ (36.600,69)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.071 R$ - RS 452,21 | R$ (37.052,90) D 1
20/12/2023 Impostos 122.072 R$ - RS 651,00 | R$ (37.703,90)| D 1
20/12/2023 Impostos 122.073 RS - RS 75,00 | R$ (37.778,90); D 1
20/12/2023 Impostos 122.074 RS - RS 45,00 | R$ (37.82390)| D 1
20/12/2023 Impostos 122.075 R$ - R$ 49,90 | R$ (37.873,80) D 1
20/12/2023 Impostos 122.076 R$ - R$ 232,50 | R$ (38.106,30) D 1
20/12/2023 Impostos 122.077 R$ - R$ 139,50 | R$ (38.245,80) D 1
20/12/2023 Impostos 122.078 R$ - R$ 139,50 | R$ (38.385,30)} D 1
20/12/2023 | Impostos 122.078 R$ - |Rs 1520 | RS (38.400,50)] D 3
20/12/2023 Impostos 122.079 R$ - R$ 27,90 | R$ (38.428,40) D 1
20/12/12023 | Impostos 122.080 R$ - IR 12,37 | RS (38.44077)) D 1
20/12/2023 Impostos 122.080 R$ - RS 1’34. R$ (38.442,11) D 3
20/12/2023 | Impostos 122.081 R$ - |R$ 1721 |R$  (38.45932)) D 1
20/12/2023 | Impostos 122.081 R$ - | Rs 187 |R$  (38.461,19) D 3
20/12/2023 Impostos 122.082 R$ - R$ 34,41 | R$ (38.485,60) D 1
20/12/2023 | Impostos 122.083 R$ - |Rrs 3833 | RS  (38.53393) D 1
20/12/2023 Impostos 122.083 R$ - R$ 4,17 R$ (38.538,10) b 3
20/12/2023 | Impostos 122.084 R$ - |Rrs 5336 | R$  (38.587,29)] D 1
20/12/2023 Impostos 122.084 R$ - R$ 5,81 R$ (38.543,91)] D 3
20/12/2023 Impostos 122.085 R$ - RS 106,67 | R$ (38.693,96) D 1
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20/12/2023 Impostos 122.086 R$ - RS 97,25 | R$ (38.791,21) D 1
20/12/2023 Impostos 122.087 R$ - R$ 301,48 | R$ (39.092,69) D 1
20/12/2023 Impostos 122.088 R$ - R$ 285,12 | R$ (39.377,81)} D 1
20/12/2023 Impostos 122.089 R$ - RS 883,87 | R$ (40.261,68)| D 1
20/12/2023 | Pagamento de Boleto 122.090 R$ - R$ 940,40 | R$ (41.202,08) D 1
20/12/2023 Pix - Enviado 122.091 R$ - R$ 192.767,93 | R$ (233.970,01)] D 1
20/12/2023 | BB Rende Facil 9.903 R$ 233.979,99 | R$ - R$ 9,98 o 4
21/12/2023 | Transferéncia enviada 551.432.000.048.545 | R$ - R$ 180,00 | R$ (170,02)f D 1
21/12/2023 | Tarifa Pix Enviado 873.551.200.051.751 | R$ - RS 10,00 | R$ (180,02)| D 3
21/12/2023 | BB Rende Facil 9.903 R$ 190,00 | R$ - RS 9,98 c 4
26/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.601 R$ - RS 200,00 | R$ (190,02) D 1
26/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.602 R$ - R$ 200,00 | R$ (390,02) D 1
26/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.603 R$ - R$ 200,00 | R$ (590,02) D 1
26/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.604 R$ - R$ 200,00 | R$ (790,02) D 1
26/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.605 R$ - R$ 200,00 | R$ (990,02)f D 1
26/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.606 RS - R$ 200,00 | R$ (1.190,02)} D 1
26/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.607 RS - R$ 200,00 | R$ (1.390,02) D 1
26/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv v 122.608 R$ - R$ 200,00 | R$ (1.590,02) D 1
26/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.609 R$ - R$ 200,00 . R$ (1.790,02) D 1
26/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.610 R$ - R$ 200,00 | R$ (1.990,02) D 1
26/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico | 893.601.100.091.207 | R$ - RS 12,00 | R$ (2.002,02)) D 3
26/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico | 893.601.100.091.208 | R$ - R$ 12,00 | R$ (2.014,02)] D 3
26/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico | 893.601.100.091.209 | R$ - RS 12,00 | R$ (2.026,02)] D 3
26/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico | 893.601.100.091.210 | R$ - R$ 12,00 | R$ (2.038,02)} D 3
26/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico | 893.601.100.091.211 | R$ - R$ 12,00 | R$ (2.050,02)) D 3
26/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 893.601.100.091.212 | R$ - R$ 12,00 | RS (2.062,02) D 3
26/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico 893.601.100.091.213 | R$ - R$ 12,00 | R$ (2.074,02) D 3
26/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico 893.601.100.091.214 | R$ - R$ 12,00 | R$ (2.086,02) D 3
26/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 893.601.100.091.215 | R$ - RS 12,00 ' R$ (2.098,025 D 3
26/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrnico | 893.601.100.091.216 | R$ - R$ 12,00 | R$ (2.110,02)] D 3
26/12/2023 | BB Rende Fécil 9.903 R$  2.120,00 | RS - R$ 9,98 Cc 4
27/12/2023 Impostos 122.701 R$ - R$ 27,90 | rR$ (17,92)| D 1
27/12/2023 Impostos 122.702 R$ - R$ 165,00 | R$ (182,92) D 1
27/12/2023 Impostos 122.703 R$ - R$ 511,50 | R$ (694,42) D 1
27/12/2023 | BB Rende Facil 9.903 R$ 704,40 | R$ - |R$ 9,98 Cc 4
28/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.801 R$ - R$ 200,00 | R$ (190,02) D 1
28/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.802 R$ - R% 200,00 | R$ (390,02)| D 1
28/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.803 R$ - R$ 200,00 | R$ (590,02) D 1
28/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.804 R$ - R$ 200,00 | R$ (790,02) D 1
28/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico 813.621.100.287.254 | R$ - R$ 12,00 | R$ (802,02) D 3
28/12/2023 ' Tar DOC/TED Eletrdnico 813.621.100.287.255 | R$ - R$ 12,00 | R$ (814,02) D 3
28/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrbnico 813.621.100.287.256 | R$ - R$ 12,00 v R$ (826,02) D 3
28/12/2023 | Tar DOC/TED Eletronico 813.621.100.287.257 | R$ - R$ 12,00 | R$ (838,02) D 3
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28/12/2023 BB Rende Facil 9.903 R$ 848,00 | R$ - R$ 9,98 C ‘4
29/12/2023 | Transferéncia recebida 550.420.000.006.754 | R$ 445 | R$ - R$ 14,43 c 3
29/12/2023 | Transferéncia recebida 550.420.000.006.754 | R$ 0,45 | R$ - RS 14,88 c 3
29/12/2023 | Transferéncia recebida 550.420.000.006.754 | R$ 1.043,00 | R$ - R$ 1.057,88 C 3
29/12/2023 | Transferéncia enviada 553.149.000.306.406 | R$ - RS 520,56 | R$ 537,32 D 1
29/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.901 R$ - R$ 200,00 | R$ 337,32 D 1
29/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.902 R$ - R$ 200,00 { R$ 137,32 D 1
29/12/2023 | TED Transf.Eletr.Disponiv 122.903 R$ - R$ 200,00 R$ (62,68) D 1
29/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 863.631.100.229.518 | R$ - R$ 12,00 ' RS (74,68) D 3
29/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 863.631.100.229.519 | R$ - R$ 12,00 | R$ (86,68) D 3
29/12/2023 | Tar DOC/TED Eletrénico 863.631.100.229.520 | R$ - RS 12,00 [ R$ (98,68) D 3
29/12/2023 BB Rende Facil 9.903 R$ 108,66 | R$ - R$ 9,98 C 4
29/12/2023 SALDO R$ - R$ - R$ 9,98 C

RESUMO DA CONCILIGAO BANCARIA

TIPO DE RE’(‘:’URSO UTILIZADO LEGENDADOTIPO |  ENTRADA SADA | SALDO
RECURSO HOSPITAL 1 R$ 819.817,75 | R$ 831.775,77 | R$ (11.958,02)
RECURSO HOSPITAL PARCIAL 2 R$ - |R$ - |R$ -
RECURSOS PROPRIOS 3 R$ 1.047,90 |R$  1.107,39 | R$ (59,49)
OUTROS 4 R$ 323.962,03 | R$ 311.944,52 | R$ 12.017,51
TOTAL R$ 1.144.827,68 | R$ 1.144.827,68| R$ (0,00)

I - DEMONSTRAGAO DOS RECURSOS UTILIZADOS E SEUS SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE

RECURSO HOSPITAL:
(=) Saldo Anterior R$ 18.698,46
(+) Valor Recebido R$ 819.817,75
(+) Receita de Aplicagdo Financeira R$ 10,57
(-) Valor Utilizado R$ 831.775.77
(=) Saldo Final para o Periodo Seguinte S L L R$ - 6.751,01
RECURSO PROPRIO:
(=) Saldo Anterior R$ 637,70
(+) Valor Recebido R$ 1.047,90
(-) Valor Utilizado R$ 1.107,39
{=) Saldo Final da Recurso Préprio para o Periodo Seguinte a ressarcir ' o R$ 578,21
EXTRATO BANCARIO
(=) Saldo'em Conta: Corrente para o Periodo Seguinte ‘ 1 RS 7.329,22
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DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS
Lei Municipal N° 4334 de 17 de Janeiro de 2023
HOSPITAL - DEZEMBRO DE 2023
ORGAO PUBLICO CONVENENTE: Prefeitura Municipal de itararé
CONVENIADA: Santa Casa de Misericérdia de Itararé
CNPI: 50.055.250/0001-05 ‘
ENDEREGO E CEP Rua S&o Pedro, 30 — Centro — ltararé Cep: 18460-009
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE SERGIO LUIZ PEREIRA CRESPI
CPF 291.976.318-09
OBJETO Manutengédo e Funcionamento da Entidade
EXERCICIO 2023
ORIGEM DOS RECURSOS MUNICIPAL
______ * DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO v

DATADOC., = ESPECIFICAGAODO boc}MENTo s poTs )ﬁ;gggggf‘ NiDODOC.PE | FontE VALOR
31/10/2023 |MEDMASTER COMERCIAL LTDA EPP / 60640 /:/ HOSPITALAR | 550.037.000.001.124 | MUNICIPAL | o 1427.95
03/11/2023 |MEDMASTER COMERCIAL LTDAEPP ¢ P 60696 /| MEDICAMENTOS | 550.037.000.001.124 | MUNICIPAL | g 2.808,95 |
03/11/2023 |MEDMASTER COMERCIAL LTDAEPP e 60694 IWiEDICAVENTOS | 550.037.000.001.124 | MUNICIPAL | rg 278,90
09/11/2023 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA # 1793597 / | MEDICAMENTOS 120.701 MUNICIPAL | R 947,27
10/1/2023 |[ JEURA COMERCIO D EPBEDUTOS MED'CfSE 150204 /) | MEDICAMENTOS 120.702 MUNICIPAL | ¢ 2.940,00°
02/10/2023 | AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA * 918 j/ OFTALMOLOGIA 121.201 MUNICIPAL | e 200,00
05/10/2023 | AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA - A 920 / OFTALMOLOGIA 121.202 MUNICIPAL

£ R$ 200,00
05/10/2023 | AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA < _ 022/ | oFTALMoLOGIA 121.203 MUNICIPAL | oo 200,00
05/10/2023 |AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA 7 923 ¢ | OFTALMOLOGIA 121.204 MUNICIPAL | rg 200,00
11/10/2023 |AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA 931 / | OFTALMOLOGIA 121.205 MUNICIPAL | oo 200,00
16/10/2023 |AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA 036 /| OFTALMOLOGIA 121.206 MUNICIPAL | po 200,00
17/10/2023 | AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA /. 937 7| oFTALMOLOGIA 121.207 MUNICIPAL | e 200,00
18/10/2023 |AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA 933 . | OFTALMOLOGIA 121.208 MUNICIPAL | g 200,00
19/10/2023 | AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA 941 /' OFTALMOLOGIA 121.209 MUNICIPAL | g 200,00
19/10/2023 |AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA 942 " I'OFTALMOLOGIA 121.210 MUNICIPAL | Rg 200,00
20/10/2023 |AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA 943 7 | OFTALMOLOGIA 121.211 MUNICIPAL | g 200,00
20/10/2023 | AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA / ) 944" | OFTALMOLOGIA 121.212 MUNICIPAL | e 200,00
23/10/2023 | AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA .~ ) 4 _oFTaLmoLoGiA 121.213 MUNICIPAL | oo 200,00
23/10/2023 |AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA 946 / /f6irrALmoLoenA 121.214 MUNICIPAL | pe 200,00
24/10/2023 | AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA 949 ¢ | oFTALMOLOGIA 121.215 MUNICIPAL | pe 200,00
25/10/2023 |AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA 7 § ’ ﬁﬁOFTALMOLOGlA 121.216 MUNICIPAL R$ 200,00
26/10/2023 |AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA S I 954 :”),»"OFTALMOLOGIA 121.217 MUNICIPAL R$ 200,00
31/10/2023 | AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA 950 ¥ | OFTALMOLOGIA 121.218 MUNICIPAL | rg 200,00 1
14/12/2023 |POLICLINICA ITARARE LTDA / g L 300 // /:ﬁ%ﬁ 850.420.000.031.960 | MUNICIPAL | 20.535.64
12/12/2023 | CLINIGA MEDICA CARVALHO DE SOUZA LTDA 7 1367 g,'-;&gég 550.420.000.034.177 | MUNICIPAL | pg 10.475,27
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12/12/2023 |CLINICA MEDICA HIDALGO EIRELI 4 322 Rk | 550.420.000.034.217 | MUNICIPAL | pe  13.439.00
| PLANTAO e
12/12/2023 |FELIPE RIBEIRO DA SILVA SERVIGCOS MEDICOS LTDA / 48 / PRONTO 551.347.000.026.642 | MUNICIPAL e
SOCORRO R$ 38.900,16
— PLANTAO p
12/12/2023 {F NATALY LEITAO BEZERRA SERVICOS MEDICOS LTDA 4/;’ 56 PRONTO 551.347.000.026.860 | MUNICIPAL //"
prd | SOCORRO R$ 12.966,72 /
~ 7 | PLANTAO
12/12/2023 | GRASSELI SERVICOS MEDICOS LTDA y 142/ |-opstemrion | 551:432.000.048.545 | MUNICIPAL | pe 3.241,68 "
PLANTAO
12/12/2023 [LAURA COQUEMALA SERVICOS MEDICOS LTDA 157 /" ELINIGA MEDICA | 556-511.000.062.063 | MUNICIPAL | pe 19.450,08
PLANTAG
1211212023 | GUILHERME GONCALVES SERVIGOS MEDICOS LTDA / 90 / PRONTO 121.501 MUNICIPAL e
SOCORRO R$ 34.986,64
) 7| PLANTAO -
12/12/2023 |DE PAULA SERVIGOS MEDICOS ~ * 19 /| PRONTO 121.502 MUNICIPAL e
. SOCORRO R$ 14.992,77
7 PLANTAQ .
13/12/2023 |NA SERVIGOS MEDICOS 7~ 123 "] PRONTO 121.503 MUNICIPAL e
SOCORRO R$ 1.215,63 |°
PLANTAO
12112/2023 |MARCOS KRONEIS _#" 28 / PRONTO 121504 MUNICIPAL
: SOCORRO RS 6.483,36
> e PLANTAO
12/12/2023 |BETINA R KRONEIS LTDA / 19 #~ PRONTO 121.505 MUNICIPAL L
.- SOCORRO R$ 4.862,52 /
PLANTAQ
1211212023 | CLINICA MEDICA MENDES LTDA-EPP 1391 / ANESTESA 121.506 MUNICIPAL | o 56.310,00°
“|  pLANTAO :
12/12/2023 |GUILHERME GONCALVES SERVIGOS MEDICOS LTDA / o1 / GLINICA MEDICA 121.507 MUNICIPAL R$ 19.775.06 e
ra A "
~ | PLANTAO
12/12/2023 | CONSULTORIO MEDICO PANARELLO CINTRALTDA - 1435 7" | pEpiATRIA 121.508 MUNICIPAL | o 6.084 63 |7
/1 pLantAo
13/12/2023 |FUJITA SANTA ROSA EIRELI / y 809 PEDIATRIA 121.509 MUNICIPAL RS 304232 A
"\ PLANTAO e
12/12/2023 |DE PAULA SERVIGOS MEDICOS 7 120// | peDIATRIA 121.510 MUNICIPAL RS 16.208.40 L~
e PLANTAO
13/12/2023 |NA SERVIGOS MEDICOS 126 /" PEDIATRIA 121.511 MUNICIPAL | o £.104.20 /
e ~{" PLANTAO ‘
12/12/2023 |BETINA R KRONEIS LTDA / 20~ PEDIATRIA 121.512 MUNICIPAL RS 1.620,84 o ”
; PLANTAO e
14/12/2023 |MED REZENDE LTDA 84~ | PEDIATRIA 121.513 MUNICIPAL | g 32.416.80 |
y 77 | SOBREAVISO
12/12/2023 | CONSULTORIO MEDICO PANARELLO CINTEA LTDA 14387 | o iaTRIA 121.514 MUNICIPAL | pe 17.839,01 |/
30/11/2023 |ESAMi - SERVICOS DE SAUDE LTDA 2 2155 7 | ULTRASSOM 121,515 MUNICIPAL | R$ 838,741
30/11/2023 |ESAMI - SERVIGOS DE SAUDE LTDA +” 2152 /| MAMOGRAFIA 121.516 MUNICIPAL | o 134088 ¥
12/12/2023 |MARTINEL SERVIGOS MEDICOS LTDA < 288 "] ULTRASSOM 121,517 MUNICIPAL | o 145843 /
TESTE
13/12/2023 {JLT APARELHOS AUDITIVOS EIRELI /~ L 305/ | orecmuA 121.518 MUNICIPAL | g 1.265.76 /
12/12/2023 | GUILHERME GONCALVES SERVIGOS MEDICOS LTDA /" o2,/ | DIREGAO 121.519 MUNICIPAL | o 469250 -
N DIREGAO e
11/12/2023 |GESUALDI & CANZIAN SERVIGOS MEDIC(’)},LTDA / 1754‘/ | clinica 121.520 MUNICIPAL | _ 2815,00
30/11/2023 |ESAMI - SERVIGOS DE SAUDE LTDA / e 2147 / RESP. TECNICA 121.521 MUNICIPAL | o 281550 //
7 - 7 PLANTAO P
12/12/2023 |FAIGAL SERVIGOS MEDICOS LTDA i /’ 439 7| oBSTETRIOIA 121.522 MUNICIPAL | o 1064811 " P
) | PLANTAOD P
12/12/2023 | UNIGES GLINICA MEDICA DE SENGES LTDA /' e 851 < | GBSTETRICIA 121.523 MUNICIPAL | o 2053564 |
+|  PLANTAO -
12112/2023 | CENTRO MEDICO TASSINARI /S LTDA - EPP 7 3857 | oRCTETRIGIA 121,524 MUNICIPAL | o 13.600.43 d )
PLANTAO
12/12/2023 | DASE - CLINICA MEDICA E DIAGNOSTICO LTDA-ME 256 / OBSTETRIGIA 121.525 MUNICIPAL | o 17.820.24 w/f
P A PLANTAO .
11/12/2023 | GESUALDI & GANZIAN SERVIGOS MEDICOS LTDA 1752 | oasTETRIGIA 121.526 MUNICIPAL | o 0.887.53 -~
. P | PLANTAO -
12/12/2023 | MARIA ALICE ANTUNES GLINICA - ME / r 183 | oeTETRIoA 121.527 MUNICIPAL | o 0.126.05 /
| CIRURGIAS
11/1212023 |GESUALDI & CANZIAN SERVIGOS MEDICOS LTDA 1753 ELETIVAS 121.528 MUNICIPAL | o 1032350]
- e PLANTAQ
12/12/2023 | AGN SEVIGOS MEDICOS LTDA ./ 17" | cLNICA MeDICA 121.529 MUNICIPAL | o 7.805.79
7 =
11/12/2023 | GESUALDI & CANZIAN SERVICOS MEDICOS LTDA - PARCIAL /| 1754 7 %Ei?éf 121.530 MUNICIPAL | o 0.50 d
d 5 )
o e FOLHA DE e
15/12/2023 |FOLHA DE PAGAMENTO - MES 112023 " - PAGAMENTO 121.531 MUNICIPAL | o 50.000,00 ”
£ A MATERIAL
13/12/2023 |L C1PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA  / 78518 '} osprraLar | 594:297.000.005.003 | MUNICIPAL | o 182310 /
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P B PLANTAO 7
12/12/2023 | AGN SEVICOS MEDICOS LTDA 7 12 < PRONTO 121.801 MUNICIPAL :
X e SOCORRQ R$ 29.662,59/
7 | PLANTAO
15/12/2023 |PGA SERVICOS MEDICOS LTDA 33 < | _PRONTO 121.802 MUNICIPAL
_ V" SOCORRO R$ 9725041
| PLanTAO L
15/42/2023 |PGA SERVICOS MEDICOS LTDA (/ / 347" | reDIATRA 121.803 MUNICIPAL | o 20.475.12 v
- .
A MATERIAL i
12/12/2023 | DIAGSOR PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI /:; 20089 /| AT 121.804 MUNICIPAL | o 55262 |
27/11/2023 |COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 7 1799445 | MEDICAMENTOS 121.805 MUNICIPAL | o 612,44 / ,
25/10/2023 |AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA .7 952 /| 'OFTALMOLOGIA 121.806 MUNICIPAL | o 200,00 /
i ﬁ’ﬁ * p
10/10/2023 | AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA ..~ 925 / | oFTALMOLOGIA 121.807 MUNICIPAL | o 20000 |~
i f} ) 5"7
11/10/2023 | AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA . 027/ | oFtaLMoLoGiA 121.808 MUNICIPAL | o 200,00 7
\YU 7 /;; ’?/5/
11/10/2023 | AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA - 928 /; OFTALMOLOGIA 121.809 MUNICIPAL | o 200,00
) 7 :
10/10/2023 | AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA | 935 ¢ | oFTALMOLOGIA 121.810 MUNICIPAL | o 20000 /
AYURVEDA 0S MED . 7 4 ) )
18/10/2023 SERVIGOS MEDICOS LTDA 940 /7 OFTALMOLOGIA 121.811 MUNICIPAL | _ ¢ 20000 -
23/10/2023 | AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA | 07/ | oFtamoLocia 121.812 MUNICIPAL | o 200,00 /
12/12/2023 | DIAGSOR PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI 20088 7| MATERIAL | ooq 040 000.041.312 | MUNICIPAL
e HOSPITALAR -219.008.041. R$ 40,00 [ .
30/11/2023 |AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA 7 994 /° | OFTALMOLOGIA 121.901 MUNICIPAL | o 200,00
7 +- : ‘
31/10/2023 |AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA ./ 059 | OFTALMOLOGIA 121.902 MUNICIPAL e
: p RS 200,00 ,
31/10/2023 |AYURVEDA SERVICOS MEDICOS LTDA . 961 _OFTALMOLOGIA 121.903 MUNICIPAL | o 200.00 /
P 21 s o
25/10/2023 | AYURVEDA SERVIGOS MEDICOS LTDA 950 ¢ | OFTALMOLOGIA 121.904 MUNICIPAL | o 200,06 -
20/12/2023 |ITARARE PRO SAUDE - ASSISTENGIA MEDICA LTDA - ME < 1727,/ | MEDCINADO | 550.420.000.018.572 | MUNICIPAL RS 5721 0‘/
DIAGNOSTICA PRO VIDA COWDE PROD LABORATORIAIS LTDA MATERIAL d
201212023 | "gpp v 40557// HOSPITALAR | 551.510.000.108.651 | MUNICIPAL | o 560,00 /
19/01/2024 |IMPOSTO / DARF 122.001 MUNICIPAL /
R$ 328,22 /
e
y ke
18/01/2024 |IMPOSTO DARF 122.002 MUNICIPAL | o 559,18 /
18/01/2024 |IMPOSTO . DARF 122.003 MUNICIPAL | o 474,10,/
19/01/2024 |IMPOSTO ¢ | DARF 122.004 MUNICIPAL | o rorras |/
7 - f
19/01/2024 |IMPOSTO /' DARF 122.005 MUNICIPAL | o 173349 / )
19101/2024 |IMPOSTO DARF 122.006 MUNICIPAL | o 1.469.70 |
19/01/2024 |IMPOSTO .- DARF 122.007 MUNICIPAL | o 400,00 ?
19/01/2024 |IMPOSTO DARF 122.008 MUNICIPAL | o 316,06 |”
19/01/2024 |IMPOSTO © _ DARF 122.009 MUNICIPAL | o 121,56 /
19/01/2024 {IMPOSTO - DARF 122.010 MUNICIPAL | o 2.780,00 /
19/01/2024 |IMPOSTO DARF 122.011 MUNICIPAL | o 070,80 /
19/01/2024 |{IMPOSTO | DARF 122,012 MUNICIPAL | o 378,68 /
19/01/2024 |IMPOSTO . DARF 122.013 MUNICIPAL | o 16743 |7
19/01/2024 |IMPOSTO | DARF 122.014 MUNICIPAL | o 510,02 /
19/01/2024 |IMPOSTO DARE 122.015 MUNICIPAL | oo iroas
19/01/2024 |IMPOSTO . DARF 122.016 MUNICIPAL | o 32822 ;;,
19/01/2024 |IMPOSTO DARF 122.017 MUNICIPAL | o 218,51 /
19/01/2024 |IMPOSTO e DARF 122.018 MUNICIPAL RS 158,03 1
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19/01/2024 |aposTo /. / DARF 122.019 MUNICIPAL | o 145,88 //
19/01/2024 |MPOSTO ‘_ DARF 122.020 MUNICIPAL | o 240,00 /
19/01/2024 |IMPOSTO / DARF 122.021 MUNICIPAL | o 527.58 /
19/01/2024 |IMPOSTO 7 P DARF 122,022 MUNICIPAL | o 1.017.48 /
18/01/2024 |IMPOSTO ,// DARF 122.023 MUNICIPAL | o 678.92 /
7 /
19/01/2024 |IMPOSTO 7 ol DARF 122.024 MUNICIPAL RS 489,90
19/01/2024 |IMPOSTO DARF 122,025 MUNICIPAL | o 452,21 /ﬁ
7
1900112024 MPOSTO DARF 122.026 MUNICIPAL | o es100
16/01/2024 |IMPOSTO 7 e DARF 122,027 MUNICIPAL | o o725 / y
19/01/2024 |IMPOSTO DARF 122.028 MUNICIPAL | o 18,63 e
19/01/2024 |IMPOSTO DARF 122,029 MUNICIPAL | o 30148 //: ,
19/01/2024 |IMPOSTO DARF 122.030 MUNICIPAL | o 450,74 /i
19/01/2024 |IMPOSTO DARF 122.031 MUNICIPAL | o 28512 I )
19/01/2024 |IMPOSTO DARF 122.032  MUNICIPAL RS 683,87 e
e
201212023 |WPOSTO DARF | 122.033 MUNICIPAL | o 13,41 ,//
7
20/12/2023 |IMPOSTO /', DARF 122.034 MUNICIPAL | ¢ 2143 |
18/01/2024 |IMPOSTO DARF 122.035 MUNICIPAL | o 2331 yd
20/12/2023 |IMPOSTO 7 d DARF 122.036 MUNICIPAL RS 41,56 /
2011212023 |IMPOSTO ’ DARF 122.037 MUNICIPAL | o 66.44 e
19/01/2024 |IMPOSTO DARF 122.038 MUNICIPAL | 7226 /
19101/2024 [IMPOSTO DARF 122.039 MUNICIPAL | o 75,00 /j;
19/01/2024 |IMPOSTO DARF 122.040 MUNICIPAL | o 45,00 /
20/12/2023 |IMPOSTO DARF 122.041 MUNICIPAL | o 45,00 7 .
19/01/2024 |IMPOSTO DARF 122.042 MUNICIPAL | o 23250 /
16/01/2024 |IMPOSTO DARF 122.043 MUNICIPAL | o 139.50 7
20/12/2023 |IMPOSTO DARF 122.044 MUNICIPAL | o 136,50 # p
2011212023 [MPOSTO DARF 122.045 MUNICIPAL | o 3221 s ‘
2011212023 |IMPOSTO -~ DARF 122.046 MUNICIPAL | o 547,08 A
16/01/2024 | MPOSTO DARF 122.047 MUNICIPAL | o 352,53;"" )
2011212023 |MPOSTO DARF 122.048 MUNICIPAL | o 098,64 /
201212023 |wPosTO DARF 122.049 MUNICIPAL | o 1.605.80
20/12/2023 lIMPOSTO DARF 122.050 MUNICIPAL | o 1.092,85 /
20/12/2023 |IMPOSTO DARF 122.051 MUNICIPAL | 900,00 /
2011212023 |IMPOSTO DARF 122.052 MUNICIPAL | o 316,06 / A
201122023 |MPOSTO DARF 122.053 MUNICIPAL | o 12156 e
201212023 lIMPOSTO DARF 122.054 MUNICIPAL | o 2.790,00 /
201212023 |MPOSTO DARF 122.055 MUNICIPAL | o 679.80 /
20112/2023 |MPOSTO / DARF 122.056 MUNICIPAL | o 376,85 /
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2011212023 |MPosTO /. DARF 122.057 MUNICIPAL | o 155,84 //
20/12/2023 |iMPOSTO /- DARF 122.058 MUNICIPAL | o 452,41 / ,
2011212023 |MPOSTO /. DARF 122.059 MUNICIPAL | o 194.50 C
20/12/2023 |IMPOSTO / DARF 122.060 MUNICIPAL R$ 340,38 / ‘
20/12/2023 |IMPOSTO . DARF 122.061 MUNICIPAL | o 279,59 /
20/12/2023 |IMPOSTO DARF 122.062 MUNICIPAL | o 206,86 //
20112/2023 |iMPOSTO DARF 122.063 MUNICIPAL | o 72,08 “/
20/1212023 [IMPOSTO DARF 122.064 MUNICIPAL | o 145,88 -
2011212023 |IMPOSTO }, DARF 122,065 MUNIGIPAL | 71000 /
